PURA

6° TORN CADETES -TORREGRI 2 - POLITICA DESPORTIVA REGONAL
Santarem, 16/3/2025

Prova 7

16/03/2025 - 10:24

Femin., 50m Costas

Cadete A,Be C
Resultados

Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome
Cadete C
1. Ema Oliveira Caldeira
2. Margarida Silva Rocha
DNS Maria Benedita Diniz
Cadete B
1. Mariana Luisa Cadete
2. Matilde Leitao Pedro
3. Catarina Pereira Feliciano
4. Ana Julia Mateus
5. Beatriz Isabel Esteves
6. Carmo Marques Mariano
7. Constanca Batista Nunes
8. Madalena Murtinheira Agricola
9. Madalena Maria Fernandes
10. Laura Calado Nogueira
11. Francisca Marques Mariano
12. Ana Margarida Cordeiro
13. Maria Eduarda Neves
14. Carlota Maria Bento
15. Maria Moura Mendes
16. Francisca Carvalho Oliveira
17. Maria Matilde Cordeiro
18. Carmen Pires Silva
19. Gabriela Marques Azevedo
20. Ana Margarida Fernandes
21. Margarida Sofia Raquel
22. Rita Figueiredo Ferreira
23. Filipa Alexandra Bodnaryuk
24. Sofia Romao Goncalves
25. Gabriela Sofia Reis
26. Madalena Abelho Vaz
27. Maria Alice Rodrigues
28. Sofia Vasconcelos Barbosa
29. Madalena Domingos Motta
30. Maria Caetana Vaz
31. Adelaide Rodrigues Mendes
32. Maria Beatriz Teixeira
33. Joana Margarida Dias
34. Francisca Lopes Serra
35. Maria Clara Agostinho
DSQ Maria Francisca Sanfona
SW 4.4 - Falsa partida
DNS Mafalda Alexandra Inacio
DNS Maria Eduarda Ribeiro
DNS Beatriz Silva Bento
Cadete A
1. Margarida Santana Fialho
2. Eliana Sofia Simoes
3. Clara Sofia Nabico
4. Mariana Bernardino Oliveira
5. lIris Meca Reis
6. Maria Leonor Oliveira
7. Mariana Sofia Alves

Sexo Licenca Ano

F 224109
F 224112
F 224111

220230
220225
220252
219566
220224
220779
224583
223401
222709
223508
220782
223360
225025
221809
221790
223016
223363
223362
223361
220223
218550
220274
221810
224584
225345
221786
222829
224781
222910
225027
221753
222218
222396
224015
225026
225022
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223439
223562
224966
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224588
224777
223312
216970
225354
224271
221114
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Clube

CLAC-Entroncamento
CLAC-Entroncamento
CLAC-Entroncamento

Nautico Abrantes
BUZIOS-Coruche

Torres Novas
BUZIOS-Coruche
BUZIOS-Coruche

Nautico Abrantes

Nucleo Sportinguista Golega
Viver Santarem

Nautico Abrantes

20Km de Almeirim
Nautico Abrantes

Nautico Salvaterra Magos
Aguias de Alpiarca

20Km de Almeirim

Torres Novas

Torres Novas

Nautico Salvaterra Magos
Nautico Salvaterra Magos
Nautico Salvaterra Magos
BUZIOS-Coruche

Nautico Salvaterra Magos
20Km de Almeirim

20Km de Almeirim

Nucleo Sportinguista Golega
BUZIOS-Coruche
CLAC-Entroncamento

Rio Maior

Nucleo Sportinguista Golega
Gualdim Pais

Aguias de Alpiarca
Juventude Ouriense
BUZIOS-Coruche
BUZIOS-Coruche

Torres Novas

Aguias de Alpiarca
Aguias de Alpiarca

CLAC-Entroncamento
CLAC-Entroncamento
Rio Maior

Nucleo Sportinguista Golega
Nucleo Sportinguista Golega
Torres Novas

Juventude Ouriense

Aguias de Alpiarca

Nucleo Sportinguista Golega
Juventude Ouriense

Tempo FinPts AQUA Pts Circuito

58.79 79 17,00
1:04.66 59 15,00
44.05 188 17,00
47.36 151 15,00
47.57 149 14,00
48.14 144 13,00
49.14 135 12,00
49.51 132 11,00
49.81 130 10,00
50.70 123 9,00
50.81 122 8,00
53.49 105 7,00
54.03 102 6,00
54.71 98 5,00
55.33 95 4,00
55.94 91 3,00
56.07 91 2,00
56.36 89 1,00
56.84 87 -
57.28 85 -
57.43 84 -
59.05 78 -
59.23 77 -
59.48 76 -
59.98 74 -
59.99 74 -
1:00.11 74 -
1:00.97 71 -
1:01.13 70 -
1:02.92 64 -
1:03.15 63 -
1:03.71 62 -
1:03.75 62 -
1:03.97 61 -
1:04.39 60 -
1:07.49 52 -
1:14.59 38 -
49.24 134 17,00
55.72 93 15,00
56.08 91 14,00
57.28 85 13,00
59.59 76 12,00
1:04.71 59 11,00
1:08.93 49 10,00

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Associagdo de Natacao do Distrito de Santarém
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